

Phone# (res): 888-825-2820 Exterior Color:  
Phone# (bus): Unit Type: FW-FIFTH WHEEL  
Cell Phone: License#:  
Email: NONE Tag#:  
Purchased Date: 16 MAY 25 :  
Delivery Date: 30 MAY 25 :  
InService Date: :  
Serial#: 573FR4127R9925691 :

\*\*\*\*\*  
Job # Description JOB INFORMATION Type Bill To  
\*\*\*\*\*  
2 COMPLAINT: ON THE DAY OF THE SHOWTHRU FOUND THAT W 1020 GRAND  
THERE ARE SLAM LATCHES THAT ARE RUSTED  
AND NEED TO BE REPLACED- THERE ARE 6  
SLAM LOCKS IN TOTAL  
CAUSE: R&R SLAM LATCHES  
CORRECTION: REQUEST 2 HOURS OF LABOR APPROVED 1.80  
HOURS OF LABOR COMPLETE  
3 COMPLAINT: ON THE DAY OF THE SHOWTHRU FOUND THAT W 1020 GRAND  
THERE IS A SCUFF ON THE KITCHEN DINETTE  
TABLE-  
CAUSE: R&R DINETTE TABLE TOP  
CORRECTION: REQUEST .50 HOURS OF LABOR 38LX26W  
APPROVED .20 HOURS OF LABOR  
4 COMPLAINT: ON THE DAY OF THE SHOWTHRU FOUND THAT W 1020 GRAND  
THERE IS WATER DAMAGE UNDER THE EXTERIOR  
COMPARTMENT UNDER THE REFER-  
CAUSE: R&R TRIM PIECE AND PANELING  
CORRECTION: REQUEST 2 HOURS OF LABOR NEED 2 INCH  
STYLE BOARD NEED PANELING 18" (L) X24 (W)  
APPROVED 2.50 HOURS OF LABOR

\*\*\*\*\*  
Job # Part No Description PARTS Bill to Qty Price Total  
\*\*\*\*\*  
2 561307 DOOR BAGGAGE SLAM LATCH ONL W-1020 6 68.07 408.42  
4 82202290 MDF 1/2 X 49 X 97 CHAMPAGNE W-1020 0 106.04 0.00  
3 822083410 TABLE TOP ONLY 26 X 38 CHAM W-1020 0 267.72 0.00  
4 822052294 STILE 18MM X 2 X 9 FT SQ CH W-1020 0 12.40 0.00

Continued on page 2

Work Order : 12059B

```

*****
Job # Part No   Description      PARTS      Bill to   Qty      Price      Total
*****
2      8220103   DOOR BAGGAGE SLAM LATCH BAC W-1020      6        2.41      14.46
2      82200201   SLAM LOCK STRIKE PLATE      W-1020      6        1.81      10.86
4      82202290   MDF 1/2 X 49 X 97 CHAMPAGNE W-1020      1       106.04     106.04
3      822083410   TABLE TOP ONLY 26 X 38 CHAM W-1020      1       267.72     267.72
4      822052294   STILE 18MM X 2 X 9 FT SQ CH W-1020      1        12.40      12.40

```

```

*****
Job#  Lab Code  Description      LABOUR    Mech Bill to   Hrs      Rate      Total
*****
  2  WARR      MANUFACTURER WARRANTY  JGK  W-1020      1.80    140.00     252.00
  3  WARR      MANUFACTURER WARRANTY  JGK  W-1020      0.20    140.00      28.00
  4  WARR      MANUFACTURER WARRANTY  JGK  W-1020      2.50    140.00     350.00

```

```

*****
Job #  Excode   Description      EXTRAS      bill to   Qty      Price      Total
*****
  2   FRT      FREIGHT FOR LINES 2,3 & 4 W-1020      1.00    315.00     315.00

```

```

*****
                                BILLINGS SUMMARY
Type Bill Id      Parts      Labour      Sublet      Extras      Tax      Total
*****
W      1020      819.90      630.00      0.00      315.00      0.00     1,764.90

      Totals      819.90      630.00      0.00      315.00      0.00     1,764.90

```

&amp;k2S

&amp;k0S